2024年 4月 24日

各 位

株式会社 山形銀行

ホームページからのローン商品お申し込みの一時停止のお知らせ

 日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 このたび当行では、システムメンテナンスのため、以下の日程におきまして一部ローン商品に関する

インターネットからのお申し込みを停止いたします。

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

１． お申し込み停止時間

     2024年 4月 25日（木）6:00～9:30（予定）

２． 対象商品

（１） 山形銀行カードローン

（２） マイカーローン

（３） 教育ローン

（４） サンクスローン

（５） フォーライフフリーローン

（６） 住宅ローン

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

〈やまぎん〉テレフォンセンター 0120-170-585

受付時間 9:00～17:00（平日）

※音声ガイダンスに沿って「2」→「3」をご入力ください。

発信者番号を通知しておかけください。